Anno domini 1000...

R Maius die xii kalendas junii... philipi et iacobi ap. walpurgis Sigismundi...

C Anastasii epi. ...

D Inuentio s. Crucis alexandri euang. et theod. a.

F ...

F ...

S ...

C ...

B ...

C ...

C ...

C ...

C ...

C ...

Jahrzeitbuch-Fragment 1.-10. Mai